MEITRACK TC68L/TC68SL/TS299L GPRS Protocol

meil

1.1 Cédigos de Eventos

Cadigo
1

17

18

19

20

21

22
23
24
25
26
27
29
31
32
33
34
35
36
40
70
71
129
130

131

132

133

Evento

SOS Presionado
Bateria baja
Alimentacion baja
Exceso de velocidad

Entrada a Geocerca

Salida de Geocerca

Conexidn a alimentacion
Desconexion de alimentacion
Perdida de sefial GPS
Recuperacion de sefal GPS
Entrada en modo reposo
Salida de modo reposo
Reinicio de dispositivo
Heartbeat

Giro

Rastreo por distancia

Reply Current (Passive)
Rastreo por tiempo
Remolcado

Apagado

Rechazo de llamada entrante
Obtener posicion por llamada

Frenado brusco (Solo TC68L)

Aceleracion brusca (Solo TC68L)

RPM Altas (Solo TC68L)
RPM Normal (Solo TC68L)

Exceso en ralenti (Solo TC68L)

Texto a enviar via SMS
Sos

Low Battery

Low Ext-Battery

Speeding

Enter Fence N (N means the number of

the fence)

Exit Fence N (N means the number of the

fence)
Ext-Battery On
Ext-Battery Cut
GPS Signal Lost
GPS Recovery
Enter Sleep
Exit Sleep
Power On

/

Cornering
Distance

Now

Interval

Tow

Power Off

/

/

Harsh Braking

Fast Accelerate

RPM High

RPM Recovery

Idle Overtime
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134
135
136

137

138
139
144
145
146
147

Salida de ralenti (Solo TC68L)
Fatiga por conduccion (Solo TC68L)
Tiempo suficiente de descanso por fatiga (Solo

TC68L)

Temperatura del motor (Solo the TC68L)

Velocidad dentro de rango (Solo TC68L)
Notificacién de mantenimiento

Motor encendido (Solo TC68L)

Motor apagado (Solo TC68L)

En movimiento (Solo TC68L)

Estacionado (Solo TC68L)

Idle Recovery
Fatigue Driving

Enough Rest

Engine Overheat

Speed Recovery
Maintenance
Ignition On
Ignition Off
Start Moving

Stop Moving



